制作合同

甲方：（以下简称“甲方”）北京创联致信科技有限公司
法定代表人：
地址：
联系人：        联系电话
开户行：
银行账户：

乙方：北京苏赫拉布商贸有限公司（以下简称“乙方”）
法定代表人：
地址：北京市朝阳区小营路10号阳明广场北楼3层
联系人：佟佳媛          联系电话：010-51243293
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京世纪村支行
银行账户：0200095909000051356

鉴于：
甲乙双方依据中华人民共和国法律、法规及广告法等相关规定，在平等自愿、公平互利、诚实信用的基础上，甲方委托乙方制作、运输相关货物 (以下简称“货物”)， 经双方友好协商，甲乙双方遵循平等自愿、互惠互利原则、友好协商，达成如下约定，共同信守：
第一条  业务明细
	项目
	材质规格
	数量
	价格
	备注

	卷帘更换
	双面喷全遮光
	8
	3300

	磨砂贴空白
	玻璃磨砂贴
	6
	100

	腰线
	磨砂贴喷绘彩色
	11
	275

	安装+清理

	1
	800

	合计

	4475
	优惠到4000元

第二条  交货
在本合同签订并生效后，乙方七日内交货。甲方收货人：【】 联系电话：【】甲方应在货到后当场收货并验收，如延迟收货的甲方承担相应责任，前述联系人的验收合格或者甲方逾期验收的，视为甲方验收合格。如乙方货物短少的甲方应在给与书面通知乙方补足。
交货地点：
第三条  款项支付
1、合同总额：4000元 （大写：肆仟元） 。此合同总额包括印刷、运输、安装、税费费用。甲方需向乙方支付合同总额4000元 （大写：肆仟元）甲方收到货后当场验收，验收合格后。乙方向甲方开具增值税发票（1个点）。

[bookmark: _GoBack]2、甲方发票收件人:
合同发票邮寄地址：北京朝阳区小营北路19号裕发大厦206
如变更后未在【2】日内通知乙方的，乙方不承担任何责任。
第四条  合同变更及解除
自合同签订并生效后，如甲方对本合同中的第一条所列内容提出变更、修改的，应提前【1】日书面通知乙方；乙方已开始制作的，甲方应赔偿乙方的直接和间接损失。因此影响到交货日期的，原定交货时间按改版时间顺延。
第五条  保证
甲方承诺所提供的图片、文字、版式稿因著作权、注册商标专用权、使用权、专利权而引起的法律责任，由甲方承担，与乙方无涉。如甲方提供的相关设计要求致使乙方承担赔偿责任，乙方有权向甲方追偿。
第六条  货物运输与所有权转移
乙方负责代办货物运输，甲方支付完毕合同约定的全部费用后，所有权由乙方转移到甲方。如制作品在运输中及完成交货前发生货损，乙方应全面负责，并对该货损物品进行跟踪、处理、解决。
第七条  通知
1、双方一致确认，有关本合同项下的所有通知均应以书面形式体现，书面形式包括：挂号信、电子邮件、传真及其他双方均明确认可的方式。
2、双方应当保证合同首页约定的联系人与联系方式的真实性与有效性，如联系人或联系方式发生变更的，应当自变更事由发生之日起【1】日内书面通知另一方，否则应当承担因此产生的一切责任。

第八条  不可抗力
不可抗力事件发生时，双方应立即通过友好协商决定如何执行本协议。不可抗力事件或其影响终止或消除后，双方须立即恢复履行各自在本协议项下的各项义务。如不可抗力及其影响无法终止或消除而致使协议任何一方丧失继续履行协议的能力，则双方可协商解除协议或暂时延迟协议的履行，且遭遇不可抗力一方无须为此承担责任。当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。
第九条  违约责任
1、本合同生效后，如任何一方单方面解除合同的，由违约方向另一方支付合同金额的10%的违约金。
2、甲方未按本合同约定时间付款的，每逾期付款一日，应按0.5%向乙方支付违约金，逾期【30】日的，乙方保留解除本合同的权利。
3、因乙方原因未按合同约定的时间交付合同约定产品的，每逾期交货一日，应向甲方支付违约金0.5%元。
4、除本合同另有约定外，如本合同因一方原因导致解除的，守约方有权要求违约方按照合同总金额30%支付违约金并赔偿损失。如因甲方原因解除的，甲方已支付费用不予退还。
5、本协议所称损失包括但不限于交通费、住宿费、律师费、取证费、公告费、向第三方委托重做等费用。
第十条  争议的解决
双方因本合同发生纠纷时，应协商解决；协商不成时，任何一方均应向乙方所在地人民法院起诉。
第十一条  其它约定事项
1、本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议作为本合同之附件。合同附件是本合同不可分割的部分，同具法律效力。
2、本合同自双方签字并盖章之日起生效。
3、本合同正本一式贰份，甲乙双方各执一份，每份具有同等效力。
（以下无正文）

甲方：                                        乙方：北京苏赫拉布商贸有限公司
法定代表人/委托人（签字）                        法定代表人/委托人（签字）
签订日期：2024年9月25日                      签订日期：2024年9月25日